2022－大(外会)－34

2022/3/15

スイミングこどもクラス会員および

保護者各位

テスト受講後のレッスンの参加について

日頃よりセサミスイミングスクールをご愛顧いただき誠にありがとうございます。

さて、この度テスト受講後のレッスンの参加について運用を変更いたします。

以下、詳細をご確認お願いいたします。

＜運用変更日＞

2022 年 4 月 1 日

＜変更内容＞

変更前 → テスト受講後、当月のレッスン参加は不可

変更後 → テスト受講後、当月のレッスン参加は可能

※テストは従来通り月に 1 回のみになります。

※テスト週はテストを実施している時間が多くなります。練習時間が少ないことをあら

かじめご了承ください。

※テスト合格後であっても当月の練習は合格前と同じ級、段でご参加いただきます。

ご不明な点がございましたらスクールフロントまでお問い合わせください。

セサミスイミングスクール大船